
 

 

UCHWAŁA NR XXX/210/12 

RADY MIEJSKIEJ W SKALE 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

w sprawie uchylenia uchwał Rady Miejskiej w Skale  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 

Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) w związku z art. 24 ust. 1 i art. 24 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2006 Nr 123 poz. 858 

z późn. zmianami) Rada Miejska w Skale uchwala, co następuje:  

§ 1.  

Uchyla się następujące uchwały podjęte przez Radę Miejską:  

1. Uchwałę Nr XXIX/205/12 Rady Miejskiej w Skale z dnia 12.11.2012 r. w sprawie zatwierdzenia taryf za 

zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków.  

2. Uchwałę Nr XXIX/204/12 Rady Miejskiej w Skale z dnia 12.11.2012 r. w sprawie dopłat do taryf dla 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków obowiązujących na terenie Gminy 

Skała.  

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Jolanta Penkala 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 grudnia 2012 r.

Poz. 6718


		2012-12-06T13:08:05+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




